14/08/2023 13:22 OfícioDigital

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=637747&tp=r&reme=1012&dest=818&status=&nocache=0.006720005… 1/1

Macaé, 14 de agosto de 2023

Ofício Digital Nº: 592/2023

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: OfícioDigital 1568-23 Req. 305-23 Ver. Iza Vicente

Em resposta ao documento nº: 6162/2023

Sr. Luiz Fernando Borba Pessanha - Secretário

Honrada em cumprimentá-los, sirvo-me do presente a fim de responder o Ofíco supra, confirmar a
presença desta Secretária de Política para Mulheres, conforme Requerimento 305/23, de autoria da
Vereadora Iza Vicente Carvalho Camargo, acerca da participação no Grande expediente da sessão do
dia 16/08/23, considerando o mês de aniversário da Lei Maria da Penha.

Sem mais, aproveitamos os préstimos para expressar nossos votos de consideração e estima.

Atenciosamente,

SHEILA JUVÊNCIO DE OLIVEIRA
Secretária Municipal de Políticas para as Mulheres

(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres